PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
31 октября 2019 г.                                                                                                    № 1

О  проведении публичных слушаний по Проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

городского округа Вичуга

Согласно статей 31 и 33 Градостроительного кодекса (в действующей редакции), статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьи 14 Устава городского округа Вичуга (в действующей редакции), в соответствии с Положением о публичных (общественных) слушаниях в городском округе Вичуга, утвержденным решением городской Думы городского округа Вичуга от 27.09.2012 №76 (в действующей редакции), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить подготовку и проведение публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Вичуга на Комиссию по подготовке проектов генерального плана городского округа Вичуга и Правил землепользования и застройки городского округа Вичуга (Домашников Д.Н.), созданную постановлениями администрации городского округа Вичуга от 03.11.2016 №1184 «О принятии решения по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план городского округа Вичуга и в Правила землепользования и застройки городского округа Вичуга» и от 26.03.2019 №225 «О принятии решения по подготовке предложений о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки городского округа Вичуга» (далее по тексту – Комиссия).

2. Провести публичные слушания «04» декабря 2019 г. в администрации городского округа Вичуга на втором этаже в актовом зале по адресу: г. Вичуга, ул. 50 лет Октября, д. 15.

3.  Учету подлежат все предложения, поступившие в Комиссию в срок до «03» декабря 2019 г. включительно по адресу: г. Вичуга, ул. Большая Пролетарская, д. 8 (отдел архитектуры и градостроительства администрации городского округа Вичуга) или по электронной почте администрации городского округа Вичуга adminvich@mail.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Право на выступление для аргументации своих предложений по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Вичуга получают лица, внесшие свои предложения, которые прошли регистрацию на основании заявлений.

Участниками публичных слушаний без права выступления могут быть все заинтересованные лица.

5. С Проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Вичуга можно ознакомиться в отделе архитектуры и градостроительства администрации городского округа Вичуга или на сайте городского округа Вичуга (www. vichuga37.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Комиссии обеспечить возможность заблаговременного ознакомления с Проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Вичуга.

7. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и на официальном  сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

9. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Вичуга

                                   М.А. Баранов

[image: image2.png]